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Statnetts høringssvar – melding med forslag til konsekvens-
utredningsprogram - Sarp 2 kraftverk - Sarpsborg kommune 

Statnett viser til brev datert 22.032023 vedrørende melding med forslag til konsekvensutrednings-
program for Sarp 2 kraftverk i Sarpsborg kommune, Viken. Hafslund Eco Vannkraft AS har planer 
om bygging av Sarp 2 kraftverk i Sarpsfossen. Sarpsfossen er i dag utnyttet gjennom tre kraftverk: 
Sarp, Hafslund og Borregaard. Ved å bygge et nytt kraftverk vil kraftproduksjonen i fossen kunne 
øke med 150-200 GWh/år, avhengig av slukeevne i det nye aggregatet. Kraftverket er planlagt med 
en turbineffekt på 81 MW og en generatorytelse på 94 MVA. Forventet idriftsettelse er ca. 2030 gitt 
at konsesjon gis innen 2026. 
 
Statnetts merknad til meldinger 
Meldingen beskriver at Sarp 2 vil ligge innenfor utredningsområdet til Elvia og at utbygger er i dialog 
med Elvia for å finne frem til beste løsning for nettilknytning. Statnett mottok forespørsel om 
tilknytning av kraftverket 31.01.2023 fra Elvia, men vi har ennå ikke ferdigstilt en analyse av om det 
er driftsmessig forsvarlig å knytte til kraftverket til transmisjonsnettet. Kraftverket vil være tilknyttet i 
regionalnettet under Hasle stasjon, og i hovedsak belaste Statnetts transformatorer i denne 
stasjonen.  
 
Statnett er positive til økt produksjon i området men må gjennomføre analysen før vi kan svare ut 
om det er driftsmessig forsvarlig. Vi planlegger å starte denne analysen innen kort, og forventer å ha 
svar i løpet av høsten. 
 
Konsesjonær har ansvaret for å ivareta og eventuelt avklare uklarheter mht. funksjonskrav stilt av 
systemansvarlig, der dette kan påvirke den omsøkte tekniske løsningen. 
 
Er det spørsmål knyttet til Statnetts høringsuttalelse eller andre forhold det ønskes informasjon om 
kan saksbehandler Linnea Caroline Kristiansen kontaktes på tlf.: 91301543 eller epost: 
LinneaCaroline.Kristiansen@Statnett.no 
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Med vennlig hilsen 

 

   
 

Anne Sofie Ravndal Risnes   Linnea Caroline Kristiansen 
Direktør Regionale planer øst, midt og nord    
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